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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Ir. KAMALUDIN, M.Si Pembina Utama Muda - Adum 1994 250

NIP. 19650105 199403 1 010 (IV/c) - Diklat Pim Tk. III 2006 360

2 Ir. YURNIAH BURHAN Pembina Tk. I - Diklat Pim TK. IV 2006 285

NIP. 19630717 199303 2 003 (IV/b) - Diklat Pim TK. III 2004 360

3 Ir. SURYATI, M.Si Pembina - Adum 10/1/1998 500

NIP. 19670205 199803 2 004 (IV/a) - Adumla 22/7/00 360

- Diklat Pim TK. III 28/12/02 360

4 ISKANDAR, SP,.M.Si Pembina -Adum 1998 250

NIP.19710908 199803 1 006 (IV/a) - Diklat Pim TK . III 2008 360

5 WAHYU SETIYAWAN, S.Hut Pembina 1/9/2019 -Adum 1998 250

NIP.19710410 199803 1 007 (IV/a) - Diklat Pim TK . III 2008 360

6 ENDRO BUDI UTOMO, SP Pembina -Diklat PIM IV 2002 250

NIP.19720520 199803 1 010 (IV/a)

7 DINDIN SARIPUDIN, SP Pembina - Adum 23/11/99 250

NIP. 19640407 198801 1 003 (IV/a)

8 NORETI, SP., M.Si Pembina - Diklat Pim TK. IV 10/24/2005 250

NIP. 19711104 199903 2 003 (IV/a)

9 ADI BUDIARTO, SP Penata Tingkat I

NIP. 19671227 199903 1 007 (III/d)

10 MARYAMI, SP Penata Tingkat I

 NIP. 19740109 199903 2 006 (III/d)

11 Ir. YAHMINTO Penata Tingkat I - Diklat Pim TK.IV 2004 250

NIP. 19660607 200003 1 007 (III/d)

12 JOUISE AFITRIANI, SP Penata TK. I - Diklat Pim TK.IV - 250

19790420 200312 2 008 (III/d)

13 SUKIR, S.PKP Penata TK. I - Diklat Pim TK.IV 2011 285

NIP. 19680408 198903 1 005 (III/d)

14 NUNIK SUPARTINI,SE.M.Acc Penata TK. I - Diklat Pim TK.IV 2012 250

NIP.19801119 200501 2 013 (III/d)

15 KUNTO SURYONO, S.TP Penata TK. I - Adum 2000 250

NIP. 19791227 200604 1 013 (III/d)

Daftar Urut Kepangkatan ( DUK ) Pegawai Dinas Tanaman Pangan, Hortikultura dan Perkebunan 

Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2020

PANGKAT MASA KERJA LATIHAN JABATAN PENDIDIKAN Usia
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 Catt 

Mutasi 

Kepeg.

KetJABATAN

5717/07/1963

05/02/1967 531/9/2017

1993 S1 Pertanian Sosek

S2 Admnistrasi Publik

S2 FISIPOL
Universitas 

Gajah Mada
2007 01/05/1965 5512/18/2013 II.b 26 10

2015 08/09/1971 49

21 0

Kasi Produksi Tanaman 

Pangan

Kasi Pengolahan dan 

Pemasaran Perkebunan

Kabid Perkebunan

Kabid Hortikultura

27 0

22 0

22 0

22 0

22 0

III.a

III.b

III.b

III.b

III.b

IV.a

IV.a4/1/2011

Kepala Dinas

Sekretaris

Kabid Prasarana dan 

Sarana Pertanian

Kabid Tanaman Pangan

IV.a

Kasi Penyuluhan

Kasi Pupuk, Pestisida 

dan Alat Mesin Pertanian
4/1/2012 1/9/2017

6/25/2015

1/9/2017

1/9/2017

1/9/2017

1/9/2017

10/1/2017

4/1/2011

1/9/2017

1/9/2017

IV.a 20 0

IV.a 17 0

21 0

IV.a 21 01/9/2017 S1 Sosek 09/01/74 46- Diklat Pim TK.IV 2004 250
Universitas 

Palangka Raya
1997

IV.a

Kasi Perbenihan dan 

Perlindungan 

Hortikultura
Kasi Perbenihan dan 

Perlindungan Tanaman 

Pangan

1/9/2017

S2 Admnistrasi Publik2015

30

17

14

S1 Pertanian/ Agronomi1992- Diklat Pim TK.IV 22/9/2005 250

Universitas 

Jenderal 

Sudirman

32 0

4/1/2011

10/1/2014

4/1/2016

4/1/2012

1/9/2019

04/1/2015

01/11/2018

04/1/2011

04/1/2009

04/1/2009

4/1/2011

Kasi Perbenihan dan 

Perlindungan 

Perkebunan

Kasubag UKP

Kasubbag Perencanaan 

dan Program

IV.a

IV.a

1/9/2017

1/9/2019

Universitas 

Jember

Universitas 

Palangka Raya

Universitas 

Terbuka

Universitas 

Gajah Mada

Universitas 

Gajah Mada

0

0

0

1995

1996

2017

2017

Universitas 

Islam Malang

Universitas 

Terbuka

Institut 

Pertanian 

Jogyakarta

Universitas 

Palangka Raya

Universitas 

Terbuka

Universitas 

Terbuka

Universitas 

Terbuka

1995

2001

2007

2010

2005

S1 Agronomi

S1 Penyuluhan dan 

Komunikasi

S2 Akuntansi

S1 Pertanian

S1 Kehutanan 

S1 Pertanian

S2 Admnistrasi Publik

S2 Admnistrasi Publik

S1 Penyakit Tanaman

10/04/1971

20/05/1972

7/4/1964

4/11/1971

27/12/1967

06/07/1966

02/04/1979

08/04/1968

4011/19/1980

49

48

56

49

53

54

41

52

27/12/1963 41
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16 INDA DARMAYANTI, SP Penata TK. I - Diklat Pim TK.IV

NIP. 19760509 200604 2 015 (III/d)

17 LEGIMAN, S.ST Penata - - -

NIP. 19670101 199403 1 020 (III/C)

18 SUWARDIYONO, S.ST Penata - - -

NIP. 19670101 199403 1 020 (III/c)

19 SULIANAH, SE Penata - - -

NIP. 198208242009032008 (III/c)

20 LASMAN SARAGI, S.TP Penata - - -

NIP. 197906042010011010 (III/c)

21 FRINNA SHINTA, S.Hut, MM Penata - - -

NIP. 198302092011012006 (III/c)

22 HASAN FADHUR ROZI, S.ST Penata - - -

NIP. 19820914 201001 1 011 (III/c)

23 RADITYO, SP Penata - - -

NIP. 19840527 201101 1 006 (III/c)

24 NESI PUJA KESUMA, SP Penata - - -

NIP. 19850410 201101 2 010 (III/c)

25 GUSTI AGUS SETIAWAN,S.TP Penata - - -

NIP.19840909 201101 1 007 (III/c)

26 AGUS BROTO Penata Muda TK I - - -

NIP. 19620808 198903 1 013 (III/b)

27 SUPADMI Penata Muda TK I - - -

NIP. 19690120 199303 2 006 (III/b)

28 SITI NOOR SEHAT,A.Md Penata Muda TK I - - -

NIP. 19720102 200312 2 004 (III/b)

29 AKHMAD GAZALI RAKHMAN, SP Penata Muda TK I - -

NIP.19730820 200604 1 016 (III/b)

30 MURJITO, A.Md Penata Muda - -

NIP. 19811127 200802 1 002 (III/a)

31 A  R  I  A  N  I, SE Penata Muda - - -

NIP. 19810915 200312 2 007 (III/a)

32 JULIAN PRATAMA, S.TP Penata Muda - -

NIP. 19900714 201505 1 001 (III/a)

Pengelola Program 

Penyuluh

Universitas 

Palangka Raya

S1 Teknik Hasil Pertanian

Pengelola Pemanfaatan 

Barang Milik Derah

Kasubag Keuangan

Pengelola Pasca Pa

-

-

-

-

-

Pengelola Alat dan Mesin 

Pertanian  

Pengolah Daftar Gaji

Pengelola Tata Guna Air, 

Sarana dan Prasarana 

Pertanian

1/4/2016

10/1/2019

10/1/2019

-

-

4/1/2018

S1 Penyuluhan dan 

Komunikasi Pertanian

S1 Hama Penyakit 

Tanaman

14

21

24

11

10

1/9/2019

1/9/2019

4/1/2012

4/1/2005

4/1/2016

Kasi Pengolahan dan 

Pemasaran Tanaman 

Pangan

Kasi Produksi 

Hortikultura

Kasi Lahan, Irigasi dan 

Pembiayaan

Kasi Produksi 

Perkebunan

Kasi Pengolahan dan 

Pemasaran Perkebunan

Bendahara Pengeluaran

Pengelola Program dan 

Kegiatan

Pengelola Laporan 

Keuangan

Pengelola Teknologi 

Pengendalian OPT

Pengawas Pengolahan 

Lahan Pertanian dan 

Irigasi 

1/9/2019

4/1/2014

4/1/2014

1/1/2011

4/1/2015

4/1/2015

4/1/2012

1/9/2019

1/4/2006

2/2/2008

1/12/2003

10/1/2019

1/1/2011

1/1/2011

4/25/2007

4/25/2007

4/25/2007

IV.a

IV.a

IV.a

IV.a

IV.a

IV.a

1/9/2019

/10/2019

1/1/2019

1/2/2014

1/1/2011

1/9/2017

1/9/2017

1/9/2019

-

-

-

-

17

5

31

27

17

14

12

9

10

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Universitas 

Palangka Raya

Sekolah Tinggi 

Penyuluh 

Pertanian
Sekolah Tinggi 

Penyuluh 

Pertanian

-

Universitas 

Sriwijaya

Universitas 

Terbuka

Politeknik 

Negeri Jember

0

0

0

0

0

0

0

0

Universitas 

Palangka Raya

Universitas 

Palangka Raya

Universitas 

Antakusuma

Sekolah Tinggi 

Yogyakarta

Universitas 

Gajah Mada

Institut 

Pertanian 

Jogyakarta

STM

SPBMA

Universitas 

Palangka Raya

1996

1991

1998

2004

2008

1998

1993

1998

2003

2017

2009

2010

2008

2009

SLTA

S1 Ilmu Tanah

SMA

SPBMA

D3 Pertanian

S1 Sosek

D4 Penyuluh Pertanian

S1 Ekonomi

S1 Pertanian

S2 Admnistrasi Publik

D4 Manajemen Agribisnis

24/08/1982

24/08/1982

20/09/1983

14/09/1982

27/05/1984

09/05/1976

01/01/1967

1/1/1967

20/08/1973

27/11/1981

15/09/1981

14/07/1990

10/4/1985

09/09/1984

08/08/1962

20/01/69

02/01/1972

36

58

51

53

38

40

37

38

44

53

36

35

48

47

39

39

30

D3 Pertanian

S1 Ekonomi

S1 Teknik Hasil Pertanian

2010

2012
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33 AGUSTINA. E.N, A.Md Penata Muda - - -

NIP. 19790820 200903 2 003 (III/a)

34 LINA MARLINA, A.Md Penata Muda - - -

NIP. 19770617 201001 2 004 (III/a)

35 FRANKY EKA DEVI. S. A. Md Penata Muda - - -

NIP. 19830410 201001 1 020 (III/a)

36 WARSENO Pengatur - - -

NIP. 19800409 200701 1 005 (II/c)

-

-

-

10

10

8

0

0

0

Pengelola Penilai Usaha 

Perkebunan

Pengelola Sarana dan 

Prasarana
1/2/2014

1/04/2018

1/04/2018

4/1/2019

Verifikator Keuangan4/1/2017 3/1/2009

3/1/2010

- 11 0

Politeknik 

Negeri Jember

 SMA

STMIK 

Palangkaraya
2008

2009

2006

08/20/1979

Pengelola Kepegawaian 1/1/2010
Universitas 

Palangka Raya
2001 43

40D3 Pranata Komputer

37

40SMA

D3 Pertanian

D3 Produksi Tanaman 

Perkebunan

17/06/1977

04/10/1983

09/04/1980


